
令和６年８月 26 日 
各 位 

 
社会福祉法人 
浜松市社会福祉協議会グループ 
代表者  寺田 賢次 

 

浜松市福祉交流センター自主事業「みんなの写真展」の作品募集について 
 

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 
また、浜松市福祉交流センターの事業の推進にあたりましては、格別なるご理解とご協力

を賜りまして厚く御礼申しあげます。 
さて、当館では、下記により写真展を開催する予定で準備を進めております。 
その中で写真を募集し、ギャラリーにて展示会を行うことで広く市⺠の⽅にご覧いただ

き交流を深めるとともに、多くの皆様が来場する時・場を創出したいと考えております。 
つきましては大変お忙しいところお手数をおかけいたしますが、別紙のとおり作品を募

集いたしますので、ご応募にご協力くださいますようよろしくお願いいたします。 
 

記 
 

１ 作品募集期間 
令和６年 9 月１日（日）〜10 月 31 日（木） 
（応募先：浜松市福祉交流センター） 
 

２ 写真展のテーマ 
「みんなの写真展」〜マイ ベスト ショット〜 

 
３ 写真展開催日時 

令和６年 11 月 23 日（土）〜11 月 25 日（月） 9：00〜16：00 
 
４ 開催会場 

浜松市福祉交流センター4 階 ギャラリー43・44 
 
 
 

問合せ・提出先 
浜松市社会福祉協議会（浜松市福祉交流センター内） 

〒４３２−８０３５ 
浜松市中央区成子町１４０番地の８ 
ＴＥＬ ０５３−４５２−３１３１ 
ＦＡＸ ０５３−４５２−３１３３ 
Email fkc@@h-fukushikoryu.jp 
担当 山下、内山 


